Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO N. 006/2016/GVG/MT

CONTRATANTE: Gabinete da Vice - Governadoria

CONTRATADA: Locadora de Veículos Caxanga Ltda. Objeto: O presente termo tem por objeto celebrar a rescisão
unilateral do Contrato nº 006/2016/GVG, que fica extinto em todos os seus termos e condições, a partir do dia 17 de Maio
de 2018, conforme termos motivados nos autos do processo nº 190384/2018.

Assinam: Secretária Adjunta de Administração Sistêmica Talita Peske Rodrigues, pela Contratante, Carlos Frederico de
Almeida pela Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 07b649bf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:24:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial